
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51281/

Código da publicação: 51281

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 02:52:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO para
atendimento das Secretarias Municipais de Piracema /MG, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – anexo I a este instrumento convocatório.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICO para
atendimento das Secretarias Municipais de Piracema /MG, mediante as condições e quantidades
contidas no Termo de Referência – anexo I a este instrumento convocatório.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51281/pistrongregistronbspdenbspprecosnbspparanbspfuturanbspaquisicao-de-materiais-eletricostrongistrongnbspstrongpara-atendimento-dasnbspsecretariasnbspmunicipaisnbspdenbsppiracemanbspmgstrong-strongmediante-as-condicoes-e-quantidades-contidas-nonbspterm/

